

Kjeld Thyge Andersen Holding ApS

Galgevang 40, Østrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 51 40 09

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kjeld Thyge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Thyge Andersen Holding ApS Galgevang 40, Østrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 51 40 09
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 13. regnskabsår
Direktion	Kjeld Thyge Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.751 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.264 kr. mod 427.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.751	-6.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.426	435.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.171</u>	<u>-3.269</u>
Resultat før skat	66.504	425.154
Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>2.222</u>
Årets resultat	68.264	427.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.426	435.173
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.162</u>	<u>-7.797</u>
Disponeret i alt	68.264	427.376

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	696.837	622.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>696.837</u>	<u>622.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>696.837</u>	<u>622.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.814	125.752
Tilgodehavender i alt	<u>11.814</u>	<u>125.752</u>
Likvide beholdninger	<u>4.958</u>	<u>4.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.772</u>	<u>130.247</u>
Aktiver i alt	<u>713.609</u>	<u>752.658</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.837	492.411
Overført resultat	-77.547	-71.385
Egenkapital i alt	<u>614.290</u>	<u>546.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.015	76.852
Selskabsskat	10.054	123.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.319</u>	<u>206.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.319</u>	<u>206.632</u>
Passiver i alt	<u>713.609</u>	<u>752.658</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	57.238	-63.588	118.650
Resultatandel	0	435.173	-7.797	427.376
Egenkapital 1. april 2021	125.000	492.411	-71.385	546.026
Resultatandel	0	74.426	-6.162	68.264
	125.000	566.837	-77.547	614.290

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.135	3.230
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>39</u>
	<u>3.171</u>	<u>3.269</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	Hjemsted	Ejerandel
Støvring Entreprenør ApS	Randers	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.
